
Šalies mokinių virtuali miniatiūrų paroda-konkursas ,,Kalėdinė miniatiūra ir ne tik…”

There are no translations available.

Kalėdų šventėje daug šilumos, grožio, džiaugsmo, dovanų, dėmesio vienas kitam. Tad ir
mažytė popieriaus skiautelė šiuo laikotarpiu turi galią tapti pačia prasmingiausia žinute –
paslaptimi, kurią visada smagu stebėti ir ieškoti joje sau artimos minties.      Mūsų mokyklos 6-8
klasių mokiniai dalyvavo šalies mokinių virtualioje miniatiūrų parodoje- konkurse ,,Kalėdinė
miniatiūra ir ne tik...", į kurį darbus siuntė 379 mokiniai iš 64 Lietuvos ugdymo įstaigų. Net trys
mūsų mokyklos mokinių darbai buvo pažymėti tarp geriausiųjų. Tai Gabijos Ananevaitės (8a),
Godos Kazlauskaitės, Martyno Jasaičio (8b) ir Emilijos Žeknytės (8b) miniatiūros.
Dalyviai, nuo mažiausio iki didžiausio, dalinasi su mumis savo svajonėmis ir lūkesčiais, šventine
nuotaika bei kviečia pasivaikščioti nuostabios spalvų karalystės takais, papuoštais įvairiaspalvių
lempučių girliandomis.
{gallery}2020-12-kaledine_miniatiura{/gallery}

 1 / 1


